
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2015 года № 248

Об утверждении тарифа на услуги 
технического обслуживания ККМ, 
оказываемые МП «Токман»

Руководствуясь п. 7 статьей 56 Устава муниципального образования 
«Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) 
на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муници­
пального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным 
решением Собрания депутатов от 29 марта 2012 года № 135, и на основании 
решения комиссии по тарифам и' ценам от 13 марта 2015 года, 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 16 марта 2015 года тариф на услуги технического об­
служивания ККМ в, оказываемые МП «Токман», размере 400,00 рублей в ме­
сяц за единицу.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации в 
сети Интернет.

Исполняющий обязанности 
главы администрации

А.П. Прохорова

0215031702480


